
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SHR S

I II III IV V VI Punkte

7 3 2 17 4 5

25

1
9
20

3
10
23

4
11
24

5
14
25

7
15

8
16

Auszeit

8:10
20:21

Ende
13:53

B  Momi U20 II R

I II III IV V VI Punkte

11 1 9 13 2 6

27

╳
10
18

1
11
22

2
12
23

6
14
25

7
16
27

8
17 Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
13:56

B  Momi U20 II S

I II III IV V VI Punkte

1 9 13 2 6 11

227

20:20

21:21
0
9
15

2
10
19

3
11
20

6
12
21

7
13
22

8
14 Auszeit

21:23

Ende
14:23

A  SHR R

I II III IV V VI Punkte

6 7 3 2 17 4

25

╳
8
14

1
9
15

3
10
18

4
11
20

5
12
23

6
13
25

Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:26

B  Momi U20 II R

I II III IV V VI Punkte

11 1 9 13 2 6

5

╳ 1 2 3 5
Auszeit

2:4

Ende
14:41

A  SHR S

I II III IV V VI Punkte

7 3 2 17 4 6

15

0
13

1
15

4 5 8 9
Auszeit

Wechsel
5:8

B  Momi U20 II R

I II III IV V VI Punkte

11 1 9 13 2 6

9

╳
8 9

7
Auszeit

8:12

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

B  SV Motor Mickten-Dresden II vs. Shatterhands Radebeul A

Spiel 48 30.11.2025 12:30 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul
01445 Radebeul

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Momi U20 II 9/14

1 Schober, Klemens X
2 Hoffmann, Lino X
5 Kretzschmar, Albrecht X

6 Schlosser, Paul X
7 Süßbier, Colin X
9 Koritsch, Marek Ilja X

11 Bär, Jakob X

12 Fröhlich, Ben Mattes
13 Ebbecke, Johann X

B  Libero

5 Kretzschmar, Albrecht X

B  Offizielle

T Bieda, Timon

C

A  SHR 12/14

2 Kayser, Maximilian X

3 Klingner, Matteo X
4 Jahn, Johannes X
5 Hammer, Christian A… X
6 Mörbe, Jakob Elias X

7 Tanneberger, Ron X
9 Niessen, Konstantin

11 Tillner, Oskar X
14 Ehrlich, Julio Paolo
17 Große, Alexander X

18 Herzog, Wilhelm
20 Metzler, Malte

A  Libero

11 Tillner, Oskar X

A  Offizielle

T Klingner , Jens E
CT Filipovic, Dejan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Momi U20 II SHR A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 83 25 0 0 2
1 2 0 22 2 27 25 1 0 1
2 0 0 9 3 15 15 1 0 0

4 2 1 58 125 65 2 0 3
Start: 12:30 Ende: 14:41 Dauer: 2:11

Sieger: Shatterhands Radebeul

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siebert, Jörg 1

2 Neumann, Till 2

Schr. Miscke, Aaron
Assist. Hartzsch, Jonathan

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


