



/B
BALL E.V.

Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

(B) SV Motor Mickten-Dresden II vs. Shatterhands Radebeul (A)

Spiel 48

30.11.2025 12:30 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul

01445 Radebeul



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 12:30						A SHR						S	Ende 13:53						B Momi U20 II						R
		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
Aufstellung	Aufschlagfolge	7	3	2	17	4	5	11	1	9	13	2	6	25	27	1	9	13	2	6	11	22	6	7	3	2	17	4	25				
Startaufstellung	Startaufstellung																																
Auswechselspieler	Spielernr.																																
Auswechselspieler	Spielstand																																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 9 20	3 10 23	4 11 24	5 14 25	7 15	8 16	Auszeit 8:10 20:21	X 10 18	1 11 22	2 12 23	6 14 25	7 16 27	8 17	Auszeit 18:19	X 8 14	1 9 15	3 10 18	4 11 20	5 12 23	6 13 25	Auszeit 21:23	X 8 14	1 9 15	3 10 18	4 11 20	5 12 23	6 13 25	Auszeit 15:17				

		Start 14:26						(B) Momi U20 II						R	Ende 14:41						(A) SHR						S	Wechsel 5:8			(B) Momi U20 II						R
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI							Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	11	1	9	13	2	6								7	3	2	17	4	6		11	1	9	13	2	6		11	1	9	13	2	6			
	Spielernr.																																				
	Auswechselspieler																																				
	Spielstand																																				
	Aufschlagrunden	1.	5.	X	1	2	3	5							Auszeit	0	1	4	5	8	9	Auszeit	X	8													
		2.	6.													13	(15)							8	9												
		3.	7.																																		
		4.	8.																																		

Sanktionen

Bemerkungen

B Momi U20 II		9/14	A SHR	12/14
1	Schober, Clemens	X	Kayser, Maximilian	X
2	Hoffmann, Lino	X	©Klingner, Matteo	X
5	Kretzschmar, Albrecht	X	Jahn, Johannes	X
6	©Schlosser, Paul	X	Hammer, Christian A...	X
7	Süßbier, Colin	X	Mörbe, Jakob Elias	X
9	Koritsch, Marek Ilja	X	Tanneberger, Ron	X
11	Bär, Jakob	X	Niessen, Konstantin	
12	Fröhlich, Ben Mattes		Tillner, Oskar	X
13	Ebbecke, Johann	X	Ehrlich, Julio Paolo	
			Große, Alexander	X
			Herzog, Wilhelm	

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Siebert, Jörg		1	
2	Neumann, Till		2	
			Schr.	Mische, Aaron
			Assist.	Hartzsch, Jonathan

Dokument erstellt: 30.11.2025 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP